
U S N E S E N Í

z 30. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného

dne 19. 04. 2010.

(Usnesení č. 30/141 - 30/158)

Toto usnesení je upraveno podle zákona 101/2000 - zákon o ochraně osobních údajů.

Zastupitelstvo města Štramberka po projednání:

Usnesení č.

30/141 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za období od 5. 12. 2009 - 19. 04. 2010.

30/142 Bere na vědomí kontrolu úkolů ke dni 19. 04. 2010.

30/143/1 Bere na vědomí stav investičních akcí k 04/2010 dle předloženého dokumentu "Město

Štramberk - seznam projektů (nad 1 mil. Kč), vybraných pro přípravu PD a realizaci v rámci dotací

(stav k 19. 04. 2010) a dle dokumentu "Zásobník investičních akcí 2010 (stav k 19. 04. 2010)".

30/143/2 Schvaluje realizaci akcí:

- Dům služeb č. p. 820 - výměna oken

- Obnova autobusové zastávky (u Domu služeb)

a přípravu projektů:

- Dokončení komunikace pod Palárnou - 2. etapa

- Opravy mostu na Libotíně (u autobusové zastávky)

- Oprava mostu na Bařinách (u ZUŠ)

30/144 Schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2010

Příjmy:             58 134 950,00 Kč

Výdaje:            63 664 950,00 Kč



Tř. financování: 5 530 000,00 Kč

30/145 Schvaluje Plán hospodářské (ekonomické) činnosti pro rok 2010:

Výnosy:         7 133 000,00 Kč

Náklady:           951 000,00 Kč

30/146 Schvaluje prodej pozemku parcela č. 1309/99, zahrada o výměře 113 m2 v obci a k. ú.

Štramberk za kupní cenu ve výši 16 950 Kč a za úhradu nákladů s prodejem souvisejících, manželům

Stanislavovi a Jindřišce Urbánkovým, 742 21 Kopřivnice a zároveň pověřuje starostku města

Štramberka, paní Věru Michnovou podpisem kupní smlouvy.

30/147 Schvaluje prodej pozemku parcely č. 198/2, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 146 m2 v

obci a k. ú. Štramberk, za kupní cenu ve výši 3 650 Kč a za úhradu nákladů s prodejem souvisejících

manželům Radmile a Jiřímu Petrášovým, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostku města

Štramberka, paní Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

30/148 Schvaluje prodej pozemku parcely č. 1649/46 , ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře

133 m v obci a k. ú. Štramberk, který vznikl rozdělením pozemku parcely č. 1649/2, ostatní plocha,

ostatní komunikace o výměře 2 148 m2 v obci ak. ú. Štramberk, za kupní cenu ve výši 19 950 Kč a za

úhradu nákladů s prodejem souvisejících manželům Marii a Antonínovi Guznarovým, 742 66 
Štramberk

a zároveň pověřuje starostku města Štramberka, paní Věru Michnovou podpisem kupní smlouvy.

30/149 Schvaluje prodej pozemků - části parcely č. 2529/1 označené písmenem "a", zastavěná plocha

o výměře 3 m2 a parcely č. 2529/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 36 m2, které vznikly



rozdělením pozemku parcely č. 2529/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 266 m2, oba v

obci a k. ú. Štramberk, za celkovou kupní cenu ve výši 4 680 Kč a za úhradu nákladů s prodejem

souvisejících, paní Sylvě Veřimiřovské, bytem Libotín 672, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje

starostku města Štramberka, paní Věru Michnovou podpisem kupní smlouvy.

30/150/1 Schvaluje prodej pozemku parcely č. 1271/33, ostatní plocha o výměře 116 m2 v obci a k. ú.

Štramberk, který vznikl rozdělením pozemků parcely č. 1271/3 a 1271/5, oba v obci a k. ú. 
Štramberk,

za kupní cenu ve výši 13 920 Kč a za úhradu nákladů s prodejem souvisejících manželům Bc. 
Renému

a Zdeňce Škodovým, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostku města Štramberka, paní Věru

Michnovou podpisem kupní smlouvy.

30/150/2 Schvaluje prodej pozemku parcely č. 1271/34, ostatní plocha o výměře 37 m2, který vznikl

rozdělením pozemků parcely č. 1271/3 a 1271/5, oba v obci a k. ú. Štramberk, za kupní cenu ve výši

4 440 Kč a za úhradu nákladů s prodejem souvisejících panu Svatopluku Kramolišovi, 742 66

Štramberk a zároveň pověřuje starostku města Štramberka, paní Věru Michnovou podpisem kupní

smlouvy.

30/151 Neschvaluje prodej částí pozemků parc. č. 2065/1, ostatní plocha, ostatní plocha, ostatní

komuinikace o celkové výměře 4263 m2, parc. č. 2065/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o 
celkové

výměře 413 m a parc. č.2054/23, ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 317 m2,

vše v obci a k. ú. Štramberk.

30/152 Neschvaluje prodej části o velikosti cca 750 m2 pozemku parc. č. 2288, ostatní plocha, ostatní



komunikace o celkové výměře 1168 m2 v obci a k. ú. Štramberk.

30/153/1 Ukládá referentce úseku správy majetku města připravit návrh na ukoncční výpůjčky 
nemovitosti č. p. 280 na pozemku p. č. 1026 v obci a k. ú. Štramberk.

30/153/2 Ukládá referentce úseku správy majetku města zveřejnit záměr prodeje nemovitosti č. p. 280 
na pozemku p. č. 1026 a pozemku p. č. 1026, vše v obci a k. ú. Štramberk.

30/154 Schvaluje vznik nové ulice s názvem "Pískovna".

30/155/1 Schvaluje pořízení Strategického plánu na léta 2011 - 2021.

30/155/2 Pověřuje starostku města sestavením komise pro zpracování Strategického plánu města 
Štramberka.
Termín: 31. 5. 2010
Zodpovídá: Věra Michnová, starostka

30/156 Schvaluje příspěvky pro jednotlivé žadatele z Programu regenerace MPR a MPZ v roce 2010 
takto:
- na záchovné a udržovací práce, impregnační nátěr šindelové sřechy roubeného domu, 742 66 
Štramberk, Petrovi a Boženě Kreczmarským ve výši 2 000 Kč
- na záchovné a udržovací práce, impregnační nátěr šindelové střechy, výměna zchátralých vadných 
šindelů, oprava oken a nátěr dřevěných oken roubeného domu, Štramberk, Mgr. Jarosl. Hyklovi, 
Tážaly 74, 783 75 Kožušany - Tážaly ve výši 13 000 Kč.
- na záchovné a udržovací práce, impregnační nátěr šindelové střechy, štítů a roubení stavby 
roubeného domu, 742 66 Štramberk, Ing. Lubomírovi Hyklovi, Canada ve výši 4 000 Kč
- na záchovné a udržovací práce, impregnační nátěr roubení stavby a štítů střechy roubeného domu, 
742 66 Štramberk, Ing. Ivanovi Trčkovi, Slavíkova 37/4903, Ostrava ve výši 4 000 Kč.
- na záchovné a udržovací práce, výměna zchátralé střešní krytiny, včetně klempířských prvků střechy 
měšťanského domu č. p. 302 Štramberk Janě Monsportové, 742 66 Štramberk ve výši 16 000 Kč.
- na záchovné a udržovací práce, provedení opravy poškozených a zchátralých částí kamenného 
opevnění hradu Trúba městu Štramberku, Náměstí 9, 742 66 Štramberk ve výši 205 000 Kč.

30/157 Bere na vědomí stav přípravy nového územníého plánu.

30/158 ve smyslu § 84, odst. 2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti ASOMPO, a. s., se sídlem Životice u Nového Jičína 
194, PSČ 742 72, IČO 25872826 deleguje jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře paní 
Věru Michnovou, starostku města Štramberka, 742 66 Štramberk.
Delegace zástupce obce, jakožto akcionáře je určena k výkonu všech práv akcionáře jménem 
akcionáře na všech řádných, mimořádných nebo náhradních valných hromadách společnosti 
ASOMPO, a. s.
Tato delegace zaniká dne 30. 9. 2010, nebo odvoláním zastupitelstva obce.



Zmocněnec je ve smyslu § 33 a odst. 1 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdjších předpisů oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo něho 
jednala za zmocněnce.

Věra Michnová
starostka města

Ing. Pavel Podolský
místostarosta města




